АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2013                                                                                                     № 15
д. Хулимсунт

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения  Хулимсунт от 23.11.2007 № 7
 «О квалификационных требованиях для должностей
муниципальной службы, необходимых для исполнения
должностных обязанностей муниципальными служащими
в муниципальном образовании сельское поселение Хулимсунт»

В соответствии с п. 3 части 1 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 года №  113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Хулимсунт от 23.11.2007 № 7 «О квалификационных требованиях для должностей муниципальной службы, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими в муниципальном образовании сельское поселение Хулимсунт» изменения, изложив подпункт 2 пункта 1.1 в следующей редакции:
«2) стаж муниципальной службы не менее трех лет или стаж работы по специальности не менее пяти лет.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и  на официальном веб -  сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по кадрам, делопроизводству и формированию архива.

И.о. главы сельского  поселения Хулимсунт	                           К.А.Аракелян